
 
 

 
ОРДЖ

ТЕРРИТОРИА

25 сентября 2024 г. 

О внесении изменени

Заслушав инф

руководствуясь подп

Избирательного коде

районная территориал

р е ш и л а : 

1. Внести следую

комиссий: 

1.1. Назначить 

собранием избирателе

правом решающего гол

1.2. Назначить 

избирателей, членом

решающего голоса изби

1.3. Назначить 

региональным отделен

«НОВЫЕ ЛЮДИ», чл

решающего голоса изби

1.4. Назначить 

избирателей, членом

решающего голоса изби

 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

Екатеринбург 
 

нений в составы участковых избирате
 

информацию секретаря Комиссии

одпунктом 1 пункта 6, пунктом

кодекса Свердловской области, О

иальная избирательная комиссия горо

дующие изменения в составы участков

ть Кравцову Татьяну Александров

ателей, членом участковой избирател

 голоса избирательного участка № 1604

ть Печерских Елену Николаевну, выдв

ом участковой избирательной ком

 избирательного участка № 1604. 

ть Сычеву Кристину Александров

елением в Свердловской области Пол

членом участковой избирательной к

 избирательного участка № 1612. 

ть Салмина Федора Васильевича, выдви

ом участковой избирательной ком

 избирательного участка № 1625. 

 

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 23/91 

рательных комиссий  

сии Денищук Л.С. , 

ом 11 статьи 30 

 Орджоникидзевская 

города Екатеринбурга 

тковых избирательных 

дровну, выдвинутую 

ательной комиссии с 

604. 

ыдвинутую собранием 

комиссии с правом 

дровну, выдвинутую 

Политической партии 

й комиссии с правом 

ыдвинутого собранием 

комиссии с правом 



 2

1.5. Назначить Пичугину Ольгу Викторовну, выдвинутую  

региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской 

области, членом участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1634 

1.6. Назначить Ямурзину Регину Валерьевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1656. 

1.7. Назначить Галиеву Ксению Ринатовну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1678. 

1.8. Назначить Родыгину Елену Геннадьевну, выдвинутую  

региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской 

области, членом участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1678. 

1.9. Назначить Лапшину Татьяну Георгиевну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1685. 

1.10. Назначить Васильева Егора Алексеевича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 2624. 

1.11. Назначить Коробейникову Анастасию Александровну, 

выдвинутую собранием избирателей, членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2624. 

1.12. Назначить Шутову Наталью Олеговну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2624. 



 3

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2624 Коробейникова Андрея Владимировича. 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1612 Морозову Ивану Александровичу до 03 октября 2024 г. 

провести организационное собрание по избранию заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 1612. 

4. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1678 Поляковой Галине Викторовне до 03 октября 2024 г. 

провести организационное собрание по избранию секретаря избирательной 

комиссии избирательного участка № 1678. 

5. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2624 Коробейникову Андрею Владимировичу до 03 октября 

2024 г. провести организационное собрание по избранию заместителя 

председателя и секретаря избирательной комиссии избирательного участка 

№ 2624. 

6. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии 

№№ 1604, 1612, 1625, 1634, 1656, 1678, 1685, 2624 и опубликовать на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.В. Буць. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


